

Bregnedal Ejendomme ApS

Bregnedalsvej 2, 5750 Ringe

CVR-nr. 41 72 32 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Thomas Ågren
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bregnedal Ejendomme ApS Bregnedalsvej 2 5750 Ringe
	E-mail: taa@nlmv.dk
	CVR-nr.: 41 72 32 97
	Stiftet: 1. oktober 2020
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Lægdsmand Ågren, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Højsletten ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af byggeri og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17.131 mod -21.135 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -127.837 mod -64.797 sidste år. Ledelsens anser ikke årets resultat som tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og er dermed underlagt selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabskapitalen forventes retableret i de kommende år ved egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-17.131	-21.135
1 Personaleomkostninger	-60.000	-60.000
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-2.250</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	-79.381	-81.135
Andre finansielle indtægter	64	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-83.967</u>	<u>-1.667</u>
Resultat før skat	-163.284	-82.802
Skat af årets resultat	<u>35.447</u>	<u>18.005</u>
Årets resultat	-127.837	-64.797
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-127.837</u>	<u>-64.797</u>
Disponeret i alt	-127.837	-64.797

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.657.250	1.659.500
Materielle anlægsaktiver i alt	4.657.250	1.659.500
Anlægsaktiver i alt	4.657.250	1.659.500
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	18.005
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	53.452	0
Andre tilgodehavender	0	7.904
Tilgodehavender i alt	53.452	25.909
Likvide beholdninger	20.398	48.908
Omsætningsaktiver i alt	73.850	74.817
Aktiver i alt	4.731.100	1.734.317

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-266.682	-138.845
Egenkapital i alt	-226.682	-98.845
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.793	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.942.425	1.821.162
Anden gæld	2.564	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.957.782	1.833.162
Gældsforpligtelser i alt	4.957.782	1.833.162
Passiver i alt	4.731.100	1.734.317

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-138.845	-98.845
Årets overførte overskud eller underskud	0	-127.837	-127.837
	40.000	-266.682	-226.682

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Pensioner	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleomkostninger i årsrapporten.

2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	83.991	0
Andre finansielle omkostninger	<u>-24</u>	<u>1.667</u>
	<u>83.967</u>	<u>1.667</u>

3. Eventualposter **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Højsletten ApS, CVR-nr. 33590822, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
